формат файла 

.doc, .rtf 

до 15 000 

знаков 

Стоимость оказываемых по Договору услуг определяется в 

соответствии с медиа-планом, который с момента его подписания 

становится неотъемлемой частью настоящего Договора 

(Приложение №1) и составляет 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) 

рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 20% - 25 000 (Двадцать пять тысяч). 

8. Об одобрении сделки, в отношении которой имелась 

заинтересованность учредителя АНО «Координационный центр 

национального домена сети Интернет» - Общественно-государственного 

объединения «Ассоциация документальной электросвязи» (АДЭ): Договор

[...]

Упоминание ведущими со сцены награждения победителей Премии 

Заказчика с указанием статуса (5 (пять) раз). 

1.3. Срок оказания услуги Исполнителем по настоящему Договору: с даты 

заключения Договора по 31 декабря 2025 года включительно. 

Общая стоимость услуг по настоящему Договору составляет 4 500 000,00 рублей 

(Четыре миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается на 

основании п. 1 ст. 145 Налогового кодекса Российской Федерации. 

Результаты голосования: 

Вариант 

голосования: 

Наименование учредителя 

КЦ доменов .RU / .РФ: 

Количество голосов: 

«За» АДЭ, АНО «ИРИ»,